學校名稱：____________
表六：辦理支援與轉銜成效
1、 填表說明：
新生轉銜會議是指跨教育階段的轉銜安置會議，依據「各教育階段身心障礙學生轉銜輔導及服務辦法」辦理，多於6月新生確定報到後召開，由原安置場所或就讀學校邀請擬安置學校、家長及相關人員參加，瞭解學生的現況和需求，以做好9月開學前的準備工作。
2、 檢附佐證資料：
1. 新生輔導會議紀錄
2. 辦理轉銜活動成果照片
3、 調查內容：
新生轉銜會議(轉銜安置會議)的召開或活動辦理
	詳細內容/辦理年度
	100學年度
	101學年度
	102學年度

	辦理日期

	活動內容

	參與人數
	家長     人
老師     人
學生     人
	家長     人
老師     人
學生     人
	家長     人
老師     人
學生     人

4、 新生轉銜會議(轉銜安置會議)的召開或活動辦理執行自評：
	辦理成效自評
	辦理成效說明

	1. □有正式函文邀請安置學校教師參
  加。
2. □有邀請家長參與。
3. □有邀請學生參與。
4. □有完整會議/活動紀錄。
5. □有達到轉銜的目的，讓學校提前
做好迎接新生的準備。
	(請簡要說明成效)